
 
ZARZĄDZENIE Nr 87/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2024 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr XLVI/425/2022 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
530 662,00 644 862,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 978,00 189 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 978,00 189 178,00

Zlecone 74 978,00 189 178,00

852 Pomoc społeczna 7 419 696,26 7 135 435,97

Ośrodki wsparcia 1 416 570,16 1 403 992,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 376 570,16 1 363 992,56

Zlecone 1 376 570,16 1 363 992,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574 995,00 743 968,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 168 973,00

Własne 0,00 168 973,00

Pozostała działalność 1 161 100,10 720 444,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 023 411,10 582 755,41

Zlecone 1 023 411,10 582 755,41

855 Rodzina 17 378 384,71 17 391 384,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 068 384,71 17 081 384,71

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2024 roku.

Rozdział Zmiana

114 200,00

75113 114 200,00

114 200,00

114 200,00

-284 260,29

85203 -12 577,60

-12 577,60

-12 577,60

85228 168 973,00

168 973,00

168 973,00

85295 -440 655,69

-440 655,69

-440 655,69

13 000,00

85502 13 000,00

Strona 1 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

73 000,00 86 000,00

Zlecone 73 000,00 86 000,00

235 387 164,91 235 230 104,62

13 000,00

13 000,00

Razem: -157 060,29

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
530 662,00 644 862,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 74 978,00 189 178,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 114 200,00

Zlecone 0,00 114 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 513,00 4 681,15

Zlecone 3 513,00 4 681,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,00 481,43

Zlecone 411,00 481,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 550,00 33 862,22

Zlecone 34 550,00 33 862,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 734,00 22 914,46

Zlecone 14 734,00 22 914,46

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 840,62

Zlecone 1 800,00 840,62

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 11 420,12

Zlecone 19 300,00 11 420,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 670,00 778,00

Zlecone 670,00 778,00

852 Pomoc społeczna 20 433 486,26 20 149 225,97

Ośrodki wsparcia 2 256 130,16 2 243 552,56

4300 Zakup usług pozostałych 270 350,00 257 772,40

Zlecone 164 470,00 151 892,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 883 000,00 2 051 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 750,00 466 723,00

Własne 287 250,00 456 223,00

Pozostała działalność 1 658 590,10 1 217 934,41

3110 Świadczenia społeczne 1 029 936,80 597 921,42

Zlecone 994 936,80 562 921,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 190,74 108 550,43

Zlecone 19 898,74 11 258,43

855 Rodzina 20 318 384,71 20 331 384,7113 000,00

-8 640,31

-8 640,31

85295 -440 655,69

-432 015,38

-432 015,38

85228 168 973,00

168 973,00

168 973,00

85203 -12 577,60

-12 577,60

-12 577,60

108,00

108,00

-284 260,29

-959,38

-7 879,88

-7 879,88

8 180,46

8 180,46

-959,38

70,43

-687,78

-687,78

1 168,15

1 168,15

70,43

75113 114 200,00

114 200,00

114 200,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

114 200,00

Strona 1 z 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 908 664,71 17 921 664,71

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
64 353,00 75 319,00

Zlecone 64 353,00 75 319,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 068,00 2 458,00

Zlecone 2 068,00 2 458,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 579,00 8 223,00

Zlecone 6 579,00 8 223,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 036 060,00 30 036 060,00

Pozostała działalność 8 444 060,00 8 444 060,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

33 060,00 33 100,00

Własne 33 060,00 33 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 897,50 264 857,50

Własne 264 897,50 264 857,50

253 360 878,35 253 203 818,06

-40,00

-40,00

Razem: -157 060,29

90095 0,00

40,00

40,00

1 644,00

1 644,00

0,00

10 966,00

390,00

390,00

85502 13 000,00

10 966,00

Strona 2 z 2


